IUTAH

(uHAHCOBO-XO3HCTBEHHON esiTenbHOCTH Ha 2026 rox

1 r1a”osblid nepuon 2027 u 2028 ronos

YupexacHue

OpraH, OCyIIECTBIIFOIIH (Y HKIUH 1
HOJHOMOYHS YIPCAUTCII

Bua qoxymeHTa

Emuaurma u3mepeHus: pyo.

0T « 29 »mexabps 2025 T.

Ipunoxxerne Ne 1

k  TpeboBanusM Kk  miaHy

¢uHaHCOBO-

XO3SIHUCTBEHHOM JEITEIBHOCTH MYHHULHUIAIBHOIO

YUPEKICHUS,

YTBEPKACHHOTO

MIPUKA30M

yopaBacHUs oOpasoBaHus aamuHucTpanmu MO

Tl'opaoypansckuii  CepAmoBCKOi

29.12.2025 . Ne 711

YTBEPXJIAIO:

obmactu  oOr

PyroBoauTens 00pa3oBaTeIbHON OPraHH3aNH

(moamuce)

1O.C Illaposa

(pacimdpoBka
MOATIUCH)

«29 » nmexabpa 2025T.

FER

AOKYMEHT NOAMUCAH
SNEKTPOHHOWM NOAMUCHIO

00D4614EC70777823C6B358C1206665F99

japosa 07w Cepreesta
icrBuTeneH: ¢ 28.05.2025 go 21.08.2026

Jara
mo CBOAHOMY peecTpy

HWHH

MyHumunaaLHoe 0I0KETHOE JOMTKOIBLHOE 00PA30BATEILHOE YIpexIeHne Aerckmii caq Nel6 KIIT

Yupagaenne 00pa3oBanusi AAMUHACTP AN MYHHITHNIAILHOTO OKpyra I'opHoypasisckmii

CeepasoBckoii o6aacTn

0

(nepBuuHbIH - «0», YTOUHSHHBIH - «1»,«2» «3»,«...»)

mo CBOAHOMY peecTpy

riaBa mo bK

mo OKEHN

KOJIBl

29.12.2025

65320707

6648014244

662301001

65300246

906

383




HanmeHoBaHue nokasartens

T

OcCTaTOK CpeACcTB Ha HaYa/10 TeKyLLero
(hMHAHCOBOTO roja

OcCTaTOK CpeACTB Ha KOHeL, TeKyLLero
(hMHaHcoBOro roja

|_|OCTyI'II'IeHI/IFI, BCEro:

[0X0[bl OT OKa3aHus ycnyr, pa6or,
KOMMEHCaLMK 3aTpaT yupexaeHui,
BCErO

B TOM uucne :
cybeuanm Ha mHaHCcoBOe
o6ecrneyeHe BbIMOMHEHNS
MYHULMNaIbHOIO 331aHNA Ha OKasaHue
MYHULMNABHBIX YUCNYT (BbINONHEHWE
pabor), Bcero:

B TOM 4uMCne:
cpeacrtea MECTHOro 6ro,q>+(eTa

MeXOHMKETHbIe TpaHC(epThbl 3a
NCK/THOUEHMEM MEXOHOIKETHBIX
TpaHc(epToB, NPeAOCTaBEHHbIX 38
cueT 6e3803Me34HbIX NOCTYNNeHWI
LIeNIeBOro HazHaueHus

OT MPUHOCSILLEN OXOA AeATeNbHOCTU

[O0X0fbl OT LUTPAgOB, NEHEN, NHBIX
CYMM NPUHYANTENBHOTO U3bATUS,
BCETO

6e3B03Me3Hble AEeHEXHbIE
MOCTYM/IEHNS, BCErO

B TOM YWCE:
LieneBble cybeuamm

cy6CuAUM Ha OCYLLECTBIEHNE
KanuTa/ibHbIX BOXEHWI

rpaHThl, FPaHThbl B hopmMe cybenaui,
MOXepTBOBaHUA, UHble 6e3BO3ME3[Hble
nepeyncneHns ot PU3NYECKNX U
IOPUANYECKMX NNLL, B TOM YnCne
MHOCTPaHHbIX OpraHu3aLuii

Mpouve JOXOAbI, BCETO
B TOM YMCTIE:
Mpouywe NOCTYN/IEHNS, BCETO

B TOM 4ucne:

YBENNYEHME OCTATOKOB IEHEXKHbIX
cpeacTs

Bbinnartel, BCero, B TOM YuUChe:

Kog

CTPOKU

000T

0002

1000

T200

T2T0

T230

T300

T400

T4T0

T420

T430

T500

T700

2000

Pasgen 1. ocTynneHua v Bbinnathbl

Paspen, Koga Koga Koga
Mogpasge  Bmaa  4OXOZOB AOMONHUTEN
n pacxogo KOCIY bHOI

B Knaccugumka
uunn

3 4 5 6
X X X X
X X X X
X X 100
X X T30 X
X X T30 X
X X T30
X X T30 3T0
X X T30
X X T40 X
X X T50 X
X X T50 X
X X T50

T50
X X T80 X
X X X
X X X
X X 5T0 X
X X X X

Ha 2026r.
TEKYLLWiA
(hMHaHCOBGIN rog

23 275 350,00

23 275 350,00

21 175 350,00

6 483 100,00

14 692 250,00

2 100 000,00

0,00

0,00

23 275 350,00

B TOM YuChe:
Ha 2027r. nep.blii
rog nNnaHoBoro
nepuoga

24 734 400,00

24 734 400,00

22 734 400,00

4 903 500,00

17 830 900,00

2 000 000,00

0,00

0,00

24 734 400,00

Ha 2028r.BTOpOiA
rog nNnaHoBoro
nepuoga

28 589 200,00

28 589 200,00

26 589 200,00

7 599 100,00

18 990 100,00

2 000 000,00

0,00

0,00

28 589 200,00



Cybcuammn Ha hrHaHCOBOE

obecreyeHne BbIMNOHeHUA

MYHULMMNAIBHOIO 3afaHns Ha okasaHve 2000
MYHULMNNbHBIX YCYT (BbINOMHEHME

pa6or)

LleneBble cybeugnm 2000

MpuHocAWwan [0oXxon AeATeNbHOCTb 2000

X

X

X

X

21 175 350,00

0,00

2 100 000,00

22 734 400,00

0,00

2 000 000,00

Cy6cmamm Ha rHaHCoBOe 06ecrieyeHre BbIMOTHEHMA MyHULMNAIbHOTO 3aaHus

Cogep>xaHvie getein B

MYHULMNaNbHBIX LOLLKO/IbHbIX 2000
opraHusaumsax

1.Bbinnarsl NepcoHany, BCEro: 2100
B TOM uucCfe: onsara Tpysa 2110

3apa60THaﬂ nnata

coupanbHble Nocobus 1 KoMneHcaumum
NepcoHasy B JEHEXHOW thopme

VHble BbINaTbl NepcoHany

YUPEXAEHWIA, 3a NCKHOYEHNEM (OHAA 2120
onnatbl TPyZa, B TOM YKCNe:

MpoUmMe HecoLarbHbIE BbIMaTb
nepcoHay B ieHeXHOI (hopme

npouvie paGoTbl, YCyru

couuanbHbIe Mocobus U KoMNeHcauum
MepcoHasy B AEHEXHOW thopme

B3HOCbI N0 00513aTe/IbHOMY
COLMa/IbHOMY CTPax0BaHMIO Ha
BbINMAaThLI MO OMnnarte Tpyaa paboTHUkos 2140
W UHbIe BbIMaTbl PAGOTHKaM
YUPEXEHWIA, BCErO

B TOM 4uMCne:
Ha4yncneHmsa Ha BblMaaThbl No orniare

TpyAa
npouvie paGoTbl, yCyru

YBEMNYEHNE CTOMMOCTU MaTepuasibHbIX
3arnacos

2.¥YnnaTa Hanoros, c60poB "

o . 2300
VHbIX N1aTe>Ken, BCero:

N3 HUX :
ynnarta Hasiora Ha UMyLLEeCTBO 2310
opraHu3auuii v 3eMe/bHOro Hanora

Hasiorn, NOoLWInHbI N C60pb|

ynnara npo4nx Hasoros, c6opos 2320

Hasioru, nownHbl C60pb|

ynnata wrpagos ( B TOM Yncne
aAMVHUCTPATUBHLIX), MEHEW, UHbIX 2330
nnaTexen

Hasioru, nownHbl C60pb|

pacxofpbl Mo ynnate WTPagoB 1 NeHel

wITpadbl 3a HapyLUeHne
3aKOHOAATe/NbCTBA O 3aKYNKax u
HaoyLLIeHVe YCOBUIA KOHTPaKTOB
(porosopos)

WTpaHble CAaHKLMMW MO JO/TOBbLIM
06s13aTe/NbCTBAM

07
01

o

o™

o™

o™

o™

o

o™

o

o

o

o

o™

07
01

o™

o™

o™

o™

o

o

o

111

111

111

112

112

112

112

119

119

244

119

851

851

852

852

853

853

853

853

853

211

266

212

226

266

213

226

340

291

291

291

292

293

294

Ha O0KasaHWe MyHULUNanbHbIX yCnyr
(BbIMOMIHEHME paboT)

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

81032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

6 483 100,00

5367 255,00

4 125 795,00

4 110 795,00

15 000,00

0,00

1241 460,00

1241 460,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

4 903 500,00

4 159 660,00

3 198 300,00

3 183 300,00

15 000,00

0,00

961 360,00

961 360,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

26 589 200,00

0,00

2 000 000,00

7 599 100,00

5 857 100,00

4 502 020,00

4 487 020,00

15 000,00

0,00

1355 080,00

1355 080,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00



Apyrne 3KOHOMUYyeCKne CaHKUnn

3.Mpoume BbINNaThl (KpOME BbIN/AT Ha
3aKyrKy TOBapoB, paGoT, YC/yr) BCEro

3 HUX:

NCMOSHEHNE CYAEOHbIX
akToBPoccuiickoit ®egepauyun n
MMPOBbIX COrNaLLeHNii No
BO3MELLIEHNIO Bpefa, NPUYMHEHHOTO B
pe3ynbTaTe [eATeNbHOCTU YUPeXaeHNs

4.Pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pabor,
yCnyr, BCero

3aKyrKy TOBapoB, paGoT,ycnyr B LiefisiX
KanuTalbHOro0 PEMOHTA
MYHULMMa/bHOTO MMYLLECTBA

ycnyru no coaep>XaHno NMyLLiecTea

npouvie paGoTbl, YCyru

MPOYYH0 3aKyrKy TOBapoB, paboT 1
YCAyT, BCErO:

W3 HUX:
YCNyru CBA3N

TPaHCMNOPTHbIE YCNYTn

KOMMYHa/TbHbIE YCyT1

apeHaHasa nnata 3a nosb3oBaHne
MMYLLLEECTBOM

YCnyru no cogep>xaHnto MmyLlecTea

npouvie paGoTbl, yCyru

CTpaxoBaHune

YBE/INYEHNE CTOUMOCTM OCHOBHBbIX
cpeacTs

YBEMNYEHNE CTOMMOCTU MaTeprasibHbIX
3arnacos

3aKyrnKa 3HEPTeTUHECKNX PECYPCOB,
BCero

M3 HUX KOMMYHa/1bHbIE YC/TyTU

drHaHCoBOe 0becneyeHVe
rocyfapCTBEHHbIX rapaHTuiA
peanm3aumm npas Ha NosyyeHve
06LLea0CTYNHOrO 1 GecniaTHoOro
[OLLKO/IbHOro 06pasoBaHns B
MYHMLMMNAbHBIX JOLLKO/IbHbIX
o6pa3oBaTe/ibHbIX OpraHM3aumsx, Ha
onnarty Tpysa paboTHUKOB
JOLLIKOMbHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX

1.Bbinnatsl NnepcoHany, BCEro:

B TOM UMCTIE:
onnarta Tpyaa

3apaboTHas nnara

couyuasibHbIe MOCOGUs U KOMIEHC ALY
MepCoHaTy B AEHEXHON thopme

VHbIE BbIMN/ATHI NMEPCOHATY
YUPEXAEHWIA, 38 UCKIOYEHVEM (HOHAA
onnathl Tpyaa

coupanbHble Noco6us U KoMMNeHcaLmm
MepCoHaTy B AEHEXHON thopme

B3HOCbI M0 06513aTeNbHOMY
COLMaNIbHOMY CTPaxX0oBaHUIo Ha
BbIMMaThI M0 On/aTe TpyAa paboTHWMKOB
W ViHble BbIMAaTbl PA6OTHKaM
YUPEXAEHWIA, BCEro

2500

2520

2600

2630

2640

2650

2000

2100

2110

2120

2140

o™
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01
on

07
01

07
01
07
01

o

o

o™

07
01

00
O
on
ov
ov

o™

o

o™

853

831

243

243

243

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

247

247

111

111

111

112

112

119

295

X

225

226

221

222

223

224

225

226

227

310

340

223

211

266

266

081032000

81032000

081032000

81032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081032000

081014511

081014511

081014511

081014511

081014511

081014511

081014511

081014511

0,00

1085 845,00

0,00

679 846,00

40 446,00

83 500,00

175 900,00

310 000,00

70 000,00

405 999,00

405 999,00

14 680 350,00

14 680 350,00
11 282 190,00

11 252 190,00

30 000,00

3 398 160,00

0,00

713 840,00

0,00

596 000,00

36 000,00

150 000,00

160 000,00

250 000,00

117 840,00

117 840,00

17 676 800,00

17 676 800,00
13 583 610,00

13 553 610,00

30 000,00

4 093 190,00

0,00

1712 000,00

0,00

596 000,00

36 000,00

150 000,00

160 000,00

250 000,00

1116 000,00

1116 000,00

18 829 900,00

18 829 900,00
14 469 247,00

14 439 247,00

30 000,00

4 360 653,00



B TOM UMCTE:
HAYMCNEHMS Ha BbIN/aTkl MO On/aTte

Tpypa

d1HaHCOBOE 06ecreYeHe roc-bix

rapaHTuiA peannsaummn nNpae Ha

noslyyeHune 06LLef0CTYMHOMO U

6ecnaTHoro AOLWKOMbHOro

06pasoBaHVs B MyHULMNA/TbHbIX 2000
JOLLIKO/IbHbIX 06pa3oBaTe/IbHbIX
opraHusaumsix Ha nprobpeTeHme
YUebHMKOB 1 Y4YEBHbIX N0CO6MA,

CpeacTB 00yYeHWs, Urp. UrpyLLIeK

4.Pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paborT,
yCnyr Bcero

2600

MPOuYYo 3aKyrKy TOBapoB, paboT 1
YCAyT, BCErO, U3 HUX:

2640

npo4une paboTbl, yCIyrm

YBE/INYEHNE CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTs
YBE/IMYEHNE CTOVMOCTY MaTepUasbHbIX
3anacoB

L
g 119 213 081014511 3 398 160,00
07
0l X 081014512 11 900,00
00
0 X X 081014512 11 900,00
on
0 244 X 081014512 11 900,00
on
0 244 226 081014512
on
0 244 310 081014512 0,00
o- 244 340 081014512 11 900,00

4 093 190,00

154 100,00

154 100,00

154 100,00

100 000,00

54 100,00

4 360 653,00

160 200,00

160 200,00

160 200,00

100 000,00

60 200,00

LleneBble cyb6cnamn (cybenann, npegoctaBnsieMble B COOTBETCTBUM € ab3aLieM BTOPbIM NyHKTa 1 cTatbn 78.1 BlogpkeTHOro Kogekca P®)

CopepykaHvie geTeii B
MYHMUMMNAbHBIX JOLLKO/IbHbIX 2000
opraHmzaumsix (obecneyeHve

4.Pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paborT,
yCnyr Bcero

2600

N3 HUX:
YBEMNYEHNE CTOMMOCTU MaTepuasibHbIX

KanuTanbHbIii peMoHT, NpuBeaeHMe

B COOTBETCTBUE C TPebGOBAHUSIMU

NnoXxapHoii 6e30MacHoOCT K

CaHUTapHOIro 3aKOHOAATe/IbCTBA 2000
34aHWA 1 MOMELLIEHWI, B KOTOPbIX
pasMeLLaoTCcs MyHULMNAIbHbIE
06pasoBaTe/ibHble OpraHM3aLum

Co3zpaaHue ycoBuiA no
aHTUTEPPOPUCTNYECKOA 2000
3aLLMLLIEHHOCTM 06pa3oBaTe/lbHbIX

CopgepxxaHue geTeli B
MYHULNNANbHbBIX AOLIKO/bHbIX 2000
opraHmsaymsax

4. Pacxofbl Ha 3aKynky ToBapoB

2600
paboT, ycnyr BCErO

npouas 3aKynka ToBapoB, pa6oT
W YCNyT 415 TOCYLApCTBEHHbIX

yBe/IMYEHNE CTOMMOCTH
MaTepunanbHbl3 3anacos

BbinnaTtbl, yMeHbLUAKOLW e 4O0XO0L,
BCero*

B TOM 4yucne: 3010
Hanor Ha npuoéblb

3000

Hanor Ha 06aBNeHHY0 CTOMMOCTb 3020

07
o 0,00
244 0,00
S“ 244 340
0,00
0,00
MpuHocALLasA [OXO0A AeATeNbHOCTb
07
o 081032000 2 100 000,00
om
o X X 81032000 2 100 000,00
07
; 244 081032000 2 100 000,00
07
X 244 340 081032000 2 100 000,00
X X 100
X
X X

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00



npo4ymne Hanorn, ymeHoliaruine

3030 X X
[oxoq
lMpoyue BbINNaThbl, BCEro ** 4000 X X 610
N3 HUX: 4010

BO3BpaT B 6|'0,EI,)KET cpencTs

* TNokasaTenb OTpaXkaeTca CO 3HAKOM «MUHYC».

** [NokasaTeNu NPOYMX BbINAAT BKIIOYAIOT B Ce6s B TOM uncie NokasaTeNn yMeHbLUEHNSA AeHeXHbIX CPeACTB 3a CUeT BO3BPaTa CPeACTB CybCuanii, npesocTaBneHHbIX 40 Hauana Tekylero hHaHCoBOro rofa,
npegocTasneHns 3aiiMoB (MUKPO3aiiMOB), pasMelleHNs aBTOHOMHbIMU YUPEXAEHUAMN LEHEXHbIX CPeACcTB Ha 6aHKOBCKMX geno3uTax. Mpu hopMmupoBaHum Mnaxa (npoekTa MnaHa) 060co6neHHOMY (bIM)
nojpasgaeneHunto(am) nokasarenb MPOUMX BbIMAAT BKAOYAET NOKa3aTeNb NOCTYMNAEHNI B paMKax pacyeToB Mexay rof0BHbIM yUpexaeHneM 1 060c061eHHbIM NogpasaeneHnem.



Pasznmen 2. CBeieHus 10 BHIIJIATAM HA 3aKYNKH TOBAPOB, padoT, YCIyT

IToproToBmeHo ¢ nenonb3oBaHueM cucTeMbl KoHcyasTantILmoc

Kon mo Cymma
Tox GI0IKETHOI Ha20 26 T Ha20 27 T. Ha20 28 T.
e HanMeHoBaH#e moka3aTenst Kozt Havala |KiIaccuuxanum (rexyuit (mepsbiit roz (BTOpOI roOx 38 PCAICTIAMHA
wn CTPOR ) sakymiu | Poccmiickoii | PHHatcosbiii rom)|  mianosoro IUIAHOBOTO IIIAHOBOTO
Oepepanyn TepHona) TepHOza) fleprona
1 2 3 4.1 5 6 7 8
1 BRIIIaTHI Ha 3aKYNKY TOBApOB, padoT, YCJIYT, BCETO 260000 X 3197 745,00 867 940,00 1 872 200,00 0,00
B TOM YHCJIE!
10 KOHTPaKTaM (JOroBopaM), 3aKIF0UYCHHBIM /10 Hadaja TeKylero (MHaHCOBOrO rofia 6e3 IpHMEHEHHUS HOPM
DenepanbHoro 3akona ot 5 ampest 2013 1. Ne 44-03 "O koHTpaKTHOH cHcTEME B cepe 3aKyIOK TOBAPOB, paboT,
YCITYT JTsT 00SCTICUSHHUS TOCYIAPCTBEHHBIX M MYHHUITHIIATLHBIX HYK" (CobpaHne 3aKoHomaTehecTBa Poccuiickoit
Oeneparuy, 2013, Ne 14, c1. 1652; 2022, Ne 29, ct. 5239) (nanee - Oenepanbhblii 3ak0H Ne 44-03) u OenepaibHOro
3akona oT 18 utons 2011 1. Ne 223-D03 "O 3akynkax ToBapoB, paboT, YCIYT OTASIHLHLIMI BHIAMH FOPHANISCKAX JATT"
(Cobpanne 3axononatenbcTBa Poccniickoit Oeneparmn, 2011, Ne 30, ct. 4571; 2022, Ne 29,
1.1 cT. 5239) (masnee - OenepanbHblil 3aK0H Ne 223-03) * 261000 X
10 KOHTPaKTaM (J0roBopaM), INIAHAPYEMBIM K 3aKJIFOUCHHIO B COOTBETCTBYIOIEM (PHHAHCOBOM oAy 6€3 IPHMEHEHHUS
1.2 HopM DenepanbHOro 3akoHa Ne 44-03 n MenepanbHOro 3akoHa Ne 223-03 262000 X
10 KOHTPaKTaM (JOroBopaM), 3aKIF0UCHHBIM /10 Hadasa TeKyIlero (UHaHCOBOIO rofia ¢ y4eTOM TpeOoBaHIH
1.3 OenepaibHoro 3akoHa Ne 44-03 u OenepanbHoro 3akona Ne 223-03 263000 X
B TOM YHCJIE!
13.1 B COOTBETCTBUH ¢ DeniepalibHbIM 3aK0HOM Ne 44-D3 263100
132 B COOTBETCTBUU ¢ DeniepalibHbIM 3aK0HOM Ne 223-D3 263200
10 KOHTPaKTaM (J0roBopaM), INTAHAPYEMBIM K 3aKJIFOUCHHUIO B COOTBETCTBYIOIMEM (PHHAHCOBOM I'OTY C YICTOM
1.4 Tpebopannii Oenepanbroro 3akoHa Ne 44-03 u Oenepanproro 3akona Ne 223-03 264000 X 1097 745,00 867 940,00 1872 200,00 0,00
B TOM YHCJIE!
3a cueT cyOcHni, peIoCTaBIIeMBIX Ha (PHHAHCOBOE 00ECTICUSHNE BBITOIHCHHS TOCYIapCTBEHHOTO
14.1 (MyHHUIMIIAJILHOTO) 3a7aHuUs 264100 X 1097 745,00 867 940,00 1872 200,00 0,00
B TOM YHCJIE!
14.1.1 B cooTBeTcTBHH ¢ DenepanbHbiM 3akoHoM Ne 44-D3 264110
1412 B cOOTBETCTBUU ¢ DenepalibHbIM 3aK0HOM Ne 223-D3 264120
3a cueT CYOCH/IHH, MPETIOCTABISIEMBIX B COOTBETCTBHH ¢ ab3arieM BTOpbIM MyHKTa 1 ctathh 78.1 BromkeTHoro
142 kogiekca Poccuiickoit Mefepanun 264200 X 0 0 0
B TOM YHCJIE!
1421 B cooTBeTcTBHH ¢ DeepanbHbiM 3akoHoM Ne 44-D3 264210 X 0 0 0
1.4.22 B cOOTBETCTBUU ¢ DenepalibHbIM 3aK0HOM Ne 223-D3 264220 X
143 3a CUeT CYOCHJIUIA, MPEIOCTABISIEMbIX Ha OCYITIECTBICHHE KAITHTATbHBIX BIOKESHHH 264300 X




IToproToBmeHo ¢ nenonb3oBaHueM cucTeMbl KoHcyasTantILmoc

Ko o Cymma
Ton GI0IKETHOI Ha 20 & T. Ha 20 i T. Ha 20 & T.
e HanMeHOBaHHE MOKA3aTEI Koet Havuanma | kmaccupukanum (Texymmi (mepBi rox (BTOpO# oy | 33 MPSAIGTAMH
wn CTPOK saxymkn | Poccmiicko | uHancoBbii ron)|  mwamosoro IUIAHOBOTO TIIAHOBOTO
Depnepanun nepuosa) nepuosna) fiepuona
1 2 3 4 4.1 5 6 7 8
144 3a CUET CPEZICTB 00S3aTENBHOTO METHITHHCKOTO CTPAXOBAHHUS 264400 X
B TOM YHCJIC:
1441 B COOTBETCTBUU ¢ DeniepalibHbIM 3aK0HOM Ne 44-D73 264410
1442 B COOTBETCTBUU ¢ DeniepalibHbIM 3aK0HOM Ne 223-D3 264420 X
1.4.5 3a CUET MPOUYNX HCTOUHUKOB (PHHAHCOBOTO O0ECIICUSHHUS 264500 X 2100000,00 2000000,00 2000000,00
B TOM UHCJIC!
1451 B COOTBETCTBUH ¢ DeniepalibHbIM 3aK0HOM Ne 44-D73 2645100 X 2100000,00 2000000,00 2000000,00
1452 B COOTBETCTBUU ¢ DeniepalibHbIM 3aK0HOM Ne 223-D3 2645200 X
HUrtoro 1o KOHTpaKTaM, TIAHHPYEMBIM K 3aKITIOUSHHIO B COOTBETCTBYIOIIEM (PHHAHCOBOM TO/TY B COOTBETCTBHH C
2 DenepaibHbIM 3aK0HOM Ne 44-D3, 110 COOTBETCTBYIOMIEMY TOJTY 3aKYIKH 265000 X 3197 745,00 867 940,00 1 872 200,00
B TOM UHCJIE TIO TOTY Havasia 3aKyIKH:
265100 3197 745,00 867 940,00 1872 200,00
Urtoro mo goroBopaM, IIAHKPYEMbIM K 3aKITIOUSHHIO B COOTBETCTBYIOIEM (YHHAHCOBOM T'OY B COOTBETCTBHH C
3 OenepaibHBIM 3aK0HOM Ne 223-D73, 10 COOTBETCTBYIOIIEMY TOAY 3aKYIKH 266000 X
B TOM UHCJIE TIO TOY Hauasia 3aKyImKH:
266100
PyKkoBOmATEND YUPSIKICHAS
(YIOTHOMOYEHHOE JIUIIO YUPEKIICHUS) 321;:@}(225}1;114 — @aﬁggjﬁffi — ROKYMEHT MOAMCAH
SNNEKTPOHHOW NOANUCbIO
Hcnonuurens Oyxrantep H.B.Kpsunra 8-3435910805
(OIDKHOCTD) (avum, HHILHATEL) (emedon) Ceptudukar: 00D4614EC70777823C6B358C1206665F99
Bnapeneu;: llaposa lOnuna CepreesHa
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